STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  22. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln-Porz

Veranstalter: RV DiamantLinde.V.

Starter

Fahrflache 1

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

1er Kunstradsport Schiiler U15

117
118

1er Kunstradsport Junioren

119

Freihoff, Finja
Gillet, Fabien
Bays6z, Nurten
Schmidt, Alina
Walder, Mia
Trybul, Jasmin
Arens, Alica
Geus, Anna-Lena
ARmann, Mia
Weber Alessia Sophie
Esten, Fiona
Kryvenko, Alexia
Enxing, Nele
Labs, Sophie-Jule
Lehmeier, Finja

Lenniger, Elisa

Wild, Erik
Schenkel, Delian

Elgert, Tamino

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

RSV Opel Neersen

RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RSV Wittekind Herford
RSC Alpenrose Weiden

R.C. Sturmvogel Milheime.V.

RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV 1926 Velbert

RV Blitz Hoffnungsthal

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Diamant Lind
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

120
121
122
123
124
125
126

Domogalla, Melina
Rodax Marlene
Issel Alina

Rohr, Emilia
Jekel, Nelly
Wendig, Emelie
Hembach, Anna

RV 1926 Velbert

RV 1926 Velbert

RV 1926 Velbert

RV Blitz Hoffnungsthal
RSV Opel Neersen

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden

22.06.2019/13:00 Uhr
RV Diamant Lind e.V.

Eing.

15,40
16,40
28,10
37,70
40,50
40,60
41,20
42,20
42,60
42,70
47,80
49,50
51,30
54,90
62,10
63,20

44,70
58,60

73,50

33,50
43,70
46,60
50,50
51,40
53,50
63,30

Bestl.  Ausg.

12,71

22,56
36,32
33,28
34,75
27,49
35,27
40,35
34,01
43,16
42,86
43,70
48,61
51,55
52,38

38,09
54,24

61,38

21,38
37,65
44,98
44,25
43,25
50,52
56,74
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  22. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln-Porz Datum/Uhrzeit: 22.06.2019/13:00 Uhr
Veranstalter: RV DiamantLinde.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.
Starter Verein Eing.

2er Kunstradsport Schiilerinnen

127
128
129
130

Weber Alessia/Kroger Michelle RV 1926 Velbert 21,50
Enxing/Kryvenko R.C. Sturmvogel Milheime.V. 30,20
Issel A./Rodax M. RV 1926 Velbert 31,40
Esten/Rohr RV Blitz Hoffnungsthal 32,00

2er Kunstradsport Schiiler offen

131

Schenkel/Labs RV Diamant Lind 47,90

2er Kunstradsport Juniorinnen

132
133

Wasem/Wendig RV Diamant Lind 61,00
Aymans/Wang RV Diamant Lind 80,10

Bestl.  Ausg.

26,69
20,56
29,30

42,70

56,12
73,29
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  22. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: KoéIn-Porz Datum/Uhrzeit: 22.06.2019/13:00 Uhr
Veranstalter: RV DiamantLinde.V. Ausrichter: RV DiamantLind e.V.
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
201 Konig, Lea RV Diamant Lind 11,30
202 Everhartz, Anastasia RV Diamant Lind 14,10
203 Nowack, Emma RV Diamant Lind 18,10
204 Kroger,Michelle RV 1926 Velbert 23,10
205 Katharina Albrecht RV 1926 Velbert 2530 12,41
206 Nowack, Pia RV Diamant Lind 29,10 26,98
207 Rudkoski, Ella Liemer RC 31,60 22,21
208 Vogelsang, Ashley RSV Wittekind Herford 32,90 19,04
209 Rodenbach; Neela RSC Alpenrose Weiden 34,70 31,66
210 Mither, Hannah RSV Schwalbe Augustdorf 36,30 28,23
211 Cutu, Tatiana RSV Schwalbe Augustdorf 36,30 30,23
212 Mester, Lillith RSV Wittekind Herford 46,20 39,52
213 Rudkoski, Maya Liemer RC 54,80 47,30
214 |hbe, Jana RV Blitz Hoffnungsthal 59,40 49,02
215 Rethmeier, Melina Liemer RC 60,60 52,47
216 Frank, Lilly Fiona Liemer RC 63,10 60,95
1er Kunstradsport Juniorinnen
217 Schallenberg, Nina RV Blitz Hoffnungsthal 65,70 49,77
218 Wasem, Saskia RV Diamant Lind 81,60 75,27
219 Wang, Stefanie RV Diamant Lind 87,80 82,90
220 Laffin, Leonie RV Diamant Lind 88,50 76,10
221 Aymans, Luisa RV Diamant Lind 116,50 104,57
222 Kutz, Lea RV Blitz Hoffnungsthal 124,70 115,78
223 Muller, Julica RV Blitz Hoffnungsthal 148,50 140,88
1er Kunstradsport Elite Frauen
224 Weber, Isabelle RV Diamant Lind 99,80 93,83
225 Nikodem, Ella RV Diamant Lind 110,00 102,01
226 Limbach, Jessika RV Diamant Lind 121,70 117,70
227 Christmann, Sabrina R.C. Sturmvogel Milheime.V. 154,70 144,26
228 Riers, Carolin RV Blitz Hoffnungsthal 179,00 154,05
229 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford 182,10 174,28
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  22. Linder Cup und NRW Nachwuchsrunde

Ort: Koln-Porz Datum/Uhrzeit: 22.06.2019/13:00 Uhr
Veranstalter: RV DiamantLinde.V. Ausrichter: RV Diamant Lind e.V.
Starter Verein Eing.

1er Kunstradsport Schiiler U11

230 Frank, JanLevy Liemer RC 36,00

231 Hollatz, Konrad R.C. Sturmvogel Milheime.V. 41,60

232 Classen, Lukas RSV Schwalbe Augustdorf 41,70
1er Kunstradsport Schiiler U13

233 Klein, Josha RV Diamant Lind 22,80

234 Schwartz, Jonathan RV Blitz Hoffnungsthal 43,70

2er Kunstradsport Junioren offen
235 Elgert/Schallenberg RV Blitz Hoffnungsthal 59,40

Bestl.  Ausg.

30,23
25,14
30,85

40,39

47,54
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